
　2016年 8月

　拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社は2016年9月7日（水）～9日（金）までの３日間、
「東京インターナショナル・ギフトショー秋2016」に出展することとなりましたので

慎んでご案内申し上げます。
この展示会は、ギフト・一般生活雑貨関連の最大の見本市として認知されております。
今年は、炭の増田屋がこだわって創った炭製品を展示するにあたり、

「ホームファニシング&デコラティブフェア」にて出展いたします。
くぬぎ炭と植物の「炭花壇」をはじめとした癒しの和雑貨、また、炭の効果をいかした
 ＋炭スタイル の生活をご提案した炭商品なども展示予定です。
　
ぜひこの機会にご覧頂き、ご意見・アドバイスなど頂ければ幸いです。
ご多忙中恐縮ではございますが、ご来場賜りたくご案内申し上げます。
　まずは簡単ではございますがご案内まで。

敬具

日　時：２０１６年９月７日(水)～９日(金)  10:00～18:00（最終日17:00まで）
場　所：東京ビックサイト（国際展示場・有明）
ブース：東５ホール・「ホームファニシング&デコラティブフェア」Ｅ会場

「小間No.東５- Ｔ４８-４１」 東５ホールの48通路の41番
以上

ホームファニシング&デコラティブフェア　No.T48-41

記

「東京インターナショナル・ギフトショー秋2016」へのご案内

株式会社 増田屋 
〒146-0084東京都大田区南久が原2-5-3 
TEL03-3755-3181 / FAX03-3755-1989 
ｷﾞﾌﾄｼｮｰ担当：増田剛・横山正直 

※写真は、昨年のイメージです 

増田屋ブース 
東5-T48-41 
今年は 
「ホームファニシング&デコラティブ」 
のカテゴリーになります 

東4ホール 東5ホール 


